PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  08.10.2012

№     10085

	Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 12-а в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2011 № 7400 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 13.09.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 12-а в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 08.10.2012 № 10085
ПРОЕКТ

межевания территории микрорайона № 12-а в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

______________

[image: image2.jpg]YEPTEX
€ 0TOOpa’keHHEeM KPACHBIX JIUHHUI, JIHHHHA OTCTYNA OT KPACHBIX JIMHHH B 1eJISIX ONpeae/IeHUs MeCTa JOMYCTHMOI0 Pa3MelleHHs 30aHIH, IIpunoxenue
CTPOEHHI, COOPYXKEHHUI, TPAHHL 3aCTPOCHHBIX 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, B TOM 4YH(JIe TPAHULL 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, HA KOTOPbIX PACHOJI0KEHBbI

JINHelHbIe 00beKThl, TPAHUL (PDOPMHUPYEMbIX 3eMeJIbHBIX YYACTKOB, IVIAHUPYEMBbIX AJIsl IPeJ0CTABIeHUS (PU3HYECKUM U I0PUAHYECKHUM JHIAM

K MPOEKTY MEXEBAHUs TEPPUTOPUU MUKpopaiiona Ne 12-a
B IPaHULIAX MPOEKTA IUNIAHUPOBKHU TEPPUTOPUH,

AJIS1 CTPOUTENILCTBA, TPAHUI] 3eMeJIbHBIX YUYACTKOB, MPEeIHA3HAYEHHBIX VISl Pa3MelleHusl 00beKTOB KANMTAJIBHOT0 CTPOUTENbCTBA (eaepabHOro, npuneratonien K yi. Tutosa, B JICHUHCKOM paiioHe

PErHOHAJILHOTO HJIM MECTHOI'0 3HAYEHHSI, TPAHUI] TEPPUTOPHIT 00bEKTOB KYJbTYPHOI0 HACJIEAHS, TPAHHUL 30H C 0COOBIMH YCJIOBUSAMH HCMOJIb30BAHUS
TEePPUTOPUH, TPAHHUL 30H AeHCTBUA MYOJUYHBIX CEPBUTYTOB

IKCIVIMKAIIUA YYACTKOB

Ne Ne Ha3nauenne ygacTia Mromans
m/m |3€MeJILHOro y4acTka
yyacTka ra
1 2 3 4
1 12-a.1 CTOSHKY 1711 ISTKOBBIX aBTOMOOWIICH HAI3EMHbIC OTKPHITOTO U 2.86
3aKPBITOTO THIIOB, ABTOCTOSIHKH C MAHAYCAMH (paMIIaMH) 1
JIETKOBBIX ABTOMOOHIICH.
2 12-a.2 3eNeHbIC HACAKICHHA. 1.61
3 12-a.3 Korenbnas. 2.75
]
= 4 12-a.4 Ioxaproe aeno 1.24
(N
= Hrroro: 8.46
) : .
.
L
= YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA
O
et
(

E Kpacusle muann mukpopaiiona (kBapraina) 12-a

(0JORFLA

~

KpaCHbIe JIMHUKU COCCAHUX KBAPTAJIOB

;0%

JIuHuM OTCTyNna OT KPAaCHBIX JIMHUN

I'panute! GopMUpPYEMBIX 3€MENbHBIX yHACTKOB

TeppI/ITOpI/II/I 3€MEJIbHBIX YIAaCTKOB NMPE€AHA3HAYCHHDBIX
AJI pasMCIICHUA 0OBEKTOB MECTHOT'O 3HAYEHHS

12-a.1

Howmep 3emenpHOro ydactka

TepputopuajibHble 30HbI

P-2 3o0Ha o3enenenus

I1-2 30Ha KOMMYHaJIBHBIX U CKJIAACKHX OOBEKTOB

CA 30Ha CTOSHOK JIETKOBBIX aBTOMOOUIEN

HUT-4 30Ha 00bEKTOB MHKEHEPHOH HHYPACTPYKTYPHI